[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2013 г.                            г. Дальнереченск
  № 1390
Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Дальнереченского городского округа
              В соответствии с Федеральными законами Российской Федлерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Дальнереченского городского округа в размере 1500 рублей в месяц.

          2. Начальнику отдела делопризводства администрации Дальнереченского городского округа Сиротенко Н.Н. настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

2
             4. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на начальника Муниципального казенного учреждения «Управления образования» Дальнереченского городского округа Балакину Г.А.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                        С.В. Старков